
             CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

 
Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 

 

PORTARIA Nº61/ 2022 

 

 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

CONCEDER, a Servidora Pública Municipal, Sra. ROBERTA DOS 

SANTOS MORAIS SILVA, ocupante do cargo de TELEFONISTA, 30 (trinta) dias de 

férias a serem fruídas de 04 de julho a 02 de agosto de 2022, relativas ao 

período aquisitivo de janeiro/2021 a janeiro /2022. 

 

 

 

Câmara Municipal, 29 de junho de 2022. 

 

 

 

 

Documento Assinado Digitalmente 

 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA 
Presidente 

 
 

 
 
 

 


